
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 18 

 747 07  Opava 

 

Disciplinární tresty SR 2014/2015 – podzim 
 

Dat.  Příjmení K FO - FK Rozhodnutí SU  Trest Od Do Pop. P. 

proj. a jméno      DK         Kč  

20.11 
2014 

Podle návrhu KR OFS Opava se trestá R: Michal Těžký pokutou ve výši 150,- Kč za nedostatky ve výkonu funkce 

rozhodčího dle DŘ čl. 34 (nedostatky při popisu disciplinárního přestupku – neuvedeno ne přední straně ZoU). 
* 

20.11. Otlík M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 17.11.  100,- * 

2014 Jakub  Hněvošice Urážka R   2014     

13.11. Pavlica M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 9.11.  100,- * 

2014 Jan  Dobroslavice Zakopnutí míče po ŽK   2014     

6.11. TJ Slavia Píšť se za neoprávněné nastoupení hráče (start na cizí registrační průkaz) k soutěžnímu utkání 

dorostu trestá peněžitou pokutou ve výši 800,- Kč. 
* 

2014  

6.11. Žůrek D TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 3.11.  50,- * 

2014 Lukáš  Slavkov Podražení soupeře po ŽK   2014     

6.11. Weisz M TJ Vítěz Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 2.11.  100,- * 

2014 Jakub  Březová Vrážení do soupeře po ŽK   2014     

6.11. Jaroš M TJ Slavia Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 3.11.  100,- * 

2014 Tomáš  Píšť Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

6.11. Čech M TJ Zastavení činnosti - DŘ 12/1/c 2 Nepodmíněně 2.11.  100,- * 

2014 Vítězslav  Vřesina Surová hra, kopnutí soupeře   2014     

30.10. Šenka M FK Nova Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 26.10.  100,- * 

2014 Daniel  Vávrovice Úmyslné zdržování hry po ŽK   2014     

30.10. Krejsa M TJ Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 27.10.  100,- * 

2014 Tomáš  Hradec n/M Urážka R   2014     

30.10. Stojka M TJ Slavia Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 26.10.  100,- * 

2014 Pavel  Píšť Urážka R   2014     

30.10. Wiweger M TJ Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  30.1. 100,- * 

2014 Daniel  Hradec n/M Žádost o změnu trestu    2015    

30.10. Botek T TJ Spartak Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  30.1. 100,- * 

2014 Stanislav  Budišov n/B Žádost o změnu trestu    2015    

30.10. Podle návrhu KR OFS Opava se trestá R: Komárek Milan pokutou ve výši 300,- Kč za nedostatky ve výkonu funkce 

rozhodčího dle DŘ čl. 34 (nedostatečná kontrola registračních průkazů – propadlé hostování). 

* 

2014  

23.10. Polhoš M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  23.1. 100,- * 

2014 Martin  Služovice Žádost o změnu trestu    2015    

23.10. Mikšík M SK Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 19.10.  100,- * 

2014 Lukáš  Nové Sedlice Úmyslné zakopnutí míče po ŽK   2014     

23.10. Latka M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 19.10.  100,- * 

2014 Patrik  Hněvošice Urážka R   2014     

23.10. Wiweger M TJ Zastavení činnosti - DŘ 12/1/c 2 Nepodmíněně 20.10.  100,- * 

2014 Daniel  Hradec n. M. HNCH, podražení soupeře   2014     

23.10. Daniel M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 20.10.  100,- * 

2014 David  Bělá Zmaření zjevné brankové příl.   2014     



 

 

23.10. Frisch M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 20.10.  50,- * 

2014 Dominik  Těškovice Kopnutí soupeře po ŽK   2014     

23.10. Gračanin M FK Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 19.10.  100,- * 

2014 Miroslav  Jakartovice Úmyslné hraní rukou po ŽK   2014     

23.10. Kučera M FC Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 20.10.  100,- * 

2014 Jiří  Kyjovice Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

23.10. Gregor M FK Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 19.10.  50,- * 

2014 David  Mokré Lazce Strčení do soupeře po ŽK   2014     

23.10. Ferenc M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 19.10.  50,- * 

2014 Patrik  Hněvošice Strčení do soupeře po ŽK   2014     

23.10. Lampart M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 20.10.  100,- * 

2014 Tomáš  Hať Protest proti rozhod. R po ŽK   2014     

16.10. Podle návrhu KR OFS Opava se trestá R: Roman Radek pokutou ve výši 500,- Kč za nedostatky ve výkonu funkce 

rozhodčího dle DŘ čl. 34 (nedostatečná kontrola registračních průkazů – propadlé hostování). 

* 

2014  

16.10. Podle návrhu KR OFS Opava se trestá R: Leifert Tomáš pokutou ve výši 500,- Kč za nedostatky ve výkonu funkce 

rozhodčího dle DŘ čl. 34 (nedostatečná kontrola registračních průkazů – propadlé hostování). 

* 

2014  

16.10. Pamula D TJ Slávia Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 2 Nepodmíněně 13.10.  50,- * 

2014 Ladislav  Píšť Podražení soupeře  - HNCH   2014     

16.10. Zíma T TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 13.10.  100,- * 

2014 Jaromír  Budišovice Urážka rozhodčího   2014     

16.10. Zháňal D TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 13.10.  50,- * 

2014 Ondřej  Hať Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

16.10. Juhoš D TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 2 Nepodmíněně 12.10.  50,- * 

2014 Patrik  Štěpánkovice Strčení do soupeře  - HNCH   2014     

16.10. Stříbný M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 13.10.  100,- * 

2014 Patrik  Hněvošice Podražení soupeře po ŽK   2014     

16.10. Hartoš M TJ Spartak Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 12.10.  100,- * 

2014 Lukáš  Chuchelná Podražení soupeře po ŽK   2014     

16.10. Poltier M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 13.10.  100,- * 

2014 Jakub  Skřípov Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

16.10. Kostera M TJ Vítěz Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 13.10.  100,- * 

2014 Jakub  Březová Podražení soupeře po ŽK   2014     

9.10. Barták AT FK Zastavení činnosti - DŘ 11/2/a 4 Nepodmíněně 5.10.  100,- * 

2014 David  Jakartovice Urážka hráče   2014     

9.10. FK Jakartovice se na základě urážky hráče asistentem trenéra trestá 

peněžitou pokutou ve výši 400,- Kč dle DŘ čl. 11/3/a 

* 

2014  

9.10. Botek T TJ Spartak Zastavení činnosti - DŘ 11/3/a 4 Nepodmíněně 5.10.  100,- * 

2014 Stanislav  Budišov n/B Urážka rozhodčího   2014     

9.10. TJ Spartak Budišov n/B se na základě urážky rozhodčího trenérem trestá 

peněžitou pokutou ve výši 400,- Kč dle DŘ čl. 11/3/a 

* 

2014  

9.10. Krása  M TJ Spartak  Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 2 Nepodmíněně 5.10.  100,- * 

2014 Aleš  Budišov n/B Napadení osoby - HNCH   2014     

9.10. Polhoš M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 5.10.  100,- * 

2014 Martin  Služovice Urážka rozhodčího   2014     

9.10. Žurek M TJ  Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 5 Nepodmíněně 5.10.  100,- * 

2014 David  Hradec n. M. Urážka rozhodčího   2014     

2.10. TJ Palhanec se za svévolné opuštění hřiště a odmítnutí pokračovat v utkání mezi TJ Sosnová – TJ Palhanec 

trestá odebráním 3 soutěžních bodů a peněžitou pokutou ve výši 500,- Kč. – DŘ čl. 26 
* 

2.10. TJ Sosnová se za nedostatečnou pořadatelskou službu v utkání mezi TJ Sosnová – TJ Palhanec trestá peněžitou 

pokutou ve výši 500,- Kč. – DŘ čl. 22.2 
* 

2.10. Škrobánek D TJ Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 28.9.  50,- * 



 

 

2014 Lukáš  Raduň Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

2.10. Kaštovský M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 28.9.  100,- * 

2014 Michael  Sosnová Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

2.10. Lubojacký M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 29.9.  100,- * 

2014 Jan  Skřípov Podražení soupeře po ŽK   2014     

2.10. Střižík M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 29.9.  100,- * 

2014 Aleš  Skřípov Držení soupeře po ŽK   2014     

2.10. Formánek M FC Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 28.9.  100,- * 

2014 Tomáš  Klokočov Podražení soupeře po ŽK   2014     

 

25.9. 

DK OFS Opava v souvislosti s nedohraným utkáním IV.třídy sk.B mužů, 7.kola: TJ Sokol Sosnová – TJ Palhanec zve 

na své příští zasedání dne 2.10.2014 od 16:00 hodin do sídla OFS Opava níže uvedené osoby, které se prokážou dle RS 

OFS Opava článku 1.1 platným průkazem totožnosti: 

- TJ Sokol Sosnová: Klement Jarin (ID: 88042186) + statutární zástupce klubu, 

- TJ Palhanec: Stoniš Michal (ID: 83050411), Stoniš Vladimír (ID: 58020253) + statutární zástupce klubu, 

- rozhodčí utkání: Gančař Jakub (ID: 92082368). 

* 

2014 

 

25.9. Kania M TJ Slávia  Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  21.12. 100,- * 

2014 Lukáš  Malé Hoštice Žádost o změnu trestu    2014    

25.9. Lukáš D TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 21.9.  50,- * 

2014 Dominik  Šilhéřovice Podražení soupeře po ŽK   2014     

25.9. Štěpán M TJ Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 21.9.  100,- * 

2014 Radek  Vítkov Držení soupeře po ŽK   2014     

25.9. Mejzlík M SK  Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 21.9.  100,- * 

2014 Jan  Nové Sedlice Držení soupeře po ŽK   2014     

25.9. Kalo M SK Moravan Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 21.9.  100,- * 

2014 Radek  Oldřišov Podražení soupeře po ŽK   2014     

25.9. Havrlant M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 21.9.  100,- * 

2014 Lukáš  Sudice Držení soupeře po ŽK   2014     

18.9. Podle návrhu KR OFS Opava se trestá R: Jan Puffler pokutou ve výši 150,- Kč za nedostatky ve výkonu funkce 

rozhodčího dle DŘ čl. 34 (nedostatečný popis vykázaného funkcionáře – chybějící podpis kapitána hostí). 

* 

2014  

18.9. Wolf M TJ Družba  Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  14.12. 100,- * 

2014 Petr  Hlavnice Žádost o změnu trestu    2014    

18.9. Cahel V TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 15/1/d 3 Nepodmíněně 14.9. 14.12. 50,- * 

2014 Daniel  Slavkov Um. neopráv. nastoupení hráče m.  2014 2014    

18.9. Rubý  T TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 15/1/d 3 Nepodmíněně 14.9. 14.12 50,- * 

2014 Tomáš  Slavkov Um. neopráv. nastoupení hráče m.  2014 2014    

18.9. TJ Sokol Slavkov se za neoprávněné nastoupení hráče (start na cizí registrační průkaz) k soutěžnímu utkání 

dorostu trestá peněžitou pokutou ve výši 800,- Kč. 
* 

2014  

18.9. Hrubý  M TJ Spartak  Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 2 Nepodmíněně 14.9.  100,- * 

2014 Václav  Chuchelná Napadení soupeře - HNCH   2014     

18.9. Štverka M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 2 Nepodmíněně 14.9.  100,- * 

2014 Dalibor  Hať Napadení soupeře - HNCH   2014     

18.9. Bartusek M TJ Vítěz  Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 3 Nepodmíněně 14.9.  100,- * 

2014 Ondřej  Březová Vrážení do soupeře  - HNCH   2014     

18.9. Wasserbauer D TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 15.9.  50,- * 

2014 Matěj  Šilhéřovice Urážka rozhodčího   2014     

18.9. Carbol M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 14.9.  100,- * 

2014 Dominik  Budišovice Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

18.9. Lazar M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 15.9.  100,- * 

2014 Marek  Sosnová Úmyslné zakopnutí míče po ŽK   2014     

11.9. Wolf M TJ Družba  Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 2 Nepodmíněně 8.9.  100,- * 

2014 Petr  Hlavnice Držení sou. pod krkem  - HNCH   2014     

11.9. Bochňák D FK  Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 8.9.  50,- * 



 

 

2014 David  Darkovičky Nedodržení před. vzdál. po ŽK   2014     

11.9. Konetzný D TJ Slávia  Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 8.9.  50,- * 

2014 Martin  Malé Hoštice Kopnutí soupeře po ŽK   2014     

11.9. Sýkora M SK Viktorie Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 7.9.  100,- * 

2014 Václav  Chlebičov Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

11.9. Laifert M FK Nova  Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 8.9.  100,- * 

2014 Petr  Vávrovice Vrážení do soupeře po ŽK   2014     

11.9. Moc M TJ  Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 8.9.  100,- * 

2014 Tomáš  Hradec n. M. Držení soupeře po ŽK   2014     

11.9. Podle návrhu KR OFS Opava se trestá R: Antonín Hennig pokutou ve výši 150,- Kč za nedostatky ve výkonu funkce 

rozhodčího dle DŘ čl. 34 (nedostatečný popis vykázaného funkcionáře – chybějící podpis kapitána hostí). 

* 

2014  

11.9. Kania M TJ Slávia  Zastavení činnosti - DŘ 13/1/b 3 Nepodmíněně 7.9.  100,- * 

2014 Lukáš  Malé Hoštice Podražení soupeře  - HNCH   2014     

11.9. Dehner M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 7.9.  100,- * 

2014 Michal  Holasovice Protest proti rozhod. R po ŽK   2014     

4.9. Podle návrhu KR OFS Opava se trestá R: Jan Špok pokutou ve výši 150,- Kč za nedostavení se k delegovanému 

mistrovskému utkání dle DŘ čl. 34 (OPD Malé Hoštice – Darkovičky). 

* 

2014  

4.9. Hanuš M TJ SPS  Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  4.12. 100,- * 

2014 Lukáš  Radkov Žádost o změnu trestu    2014    

4.9. Kalmus M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  4.12. 100,- * 

2014 Tomáš  Sudice Žádost o změnu trestu    2014    

4.9. Haas T TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/3/a 3 Nepodmíněně 1.9.  100,- * 

2014 Adam  Litultovice Urážka rozhodčího   2014     

4.9. TJ Sokol Litultovice se na základě opakované kritiky a urážky rozhodčího trenérem trestá 

peněžitou pokutou ve výši 300,- Kč dle DŘ čl. 11/3/a 

* 

2014  

4.9. Kára M TJ Slavia Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 1.9.  100,- * 

2014 Miroslav  Malé Hoštice Zdržování hry po ŽK   2014     

4.9. Varyš M TJ Sl. Hořina Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 1.9.  100,- * 

2014 Jiří  Brumovice Držení soupeře po ŽK   2014     

28.8. Matyáš M TJ Sl. Hořina Zastavení činnosti - DŘ 13/1/b 3 Nepodmíněně 24.8.  100,- * 

2014 Jan  Brumovice Udeření soupeře  - HNCH   2014     

28.8. Dietrich M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  31.11. 100,- * 

2014 Tomáš  Stěbořice Žádost o změnu trestu    2014    

28.8. Papšík M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  31.11. 100,- * 

2014 Martin  Bělá Žádost o změnu trestu    2014    

28.8. Podle návrhu KR OFS Opava se trestá R: Martin Buček pokutou ve výši 150,- Kč za nedostatky ve výkonu funkce 

rozhodčího dle DŘ čl. 34 (nedostatečný popis vyloučeného hráče). 

* 

2014  

21.8. Hanuš M TJ SPS Zastavení činnosti - DŘ 12/1/c 2 Nepodmíněně 17.8.  100,- * 

2014 Lukáš  Radkov Surová hra, udeření loktem   2014     

21.8. Levák M TJ Spartak Zastavení činnosti - DŘ 13/1/b 3 Nepodmíněně 18.8.  100,- * 

2014 Aleš  Budišov n. B. Kopnutí soupeře  - HNCH   2014     

21.8. Dietrich M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 2 Nepodmíněně 18.8.  100,- * 

2014 Tomáš  Stěbořice Strčení do soupeře  - HNCH   2014     

21.8. Koval M TJ Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 18.8.  100,- * 

2014 Petr  Vřesina Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

7.8. Palkovič M FK Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 4.8.  100,- * 

2014 Kamil  Jakartovice Úmyslné hraní rukou po ŽK   2014     

31.7. Šafarčík M TJ Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  31.10. 100,- * 

2014 Pavel  Hněvošice Žádost o změnu trestu    2014    

 



 

 

Disciplinární tresty SR 2013/2014  

Platné tresty z jarní části 
 

Dat.  Příjmení K FO - FK Rozhodnutí SU  Trest Od Do Pop. P. 

proj. a jméno      DK         Kč  

26.6. Moc M TJ  Zastavení činnosti - DŘ 19/1 1 Nepodmíněně 22.6.  100,- * 

2014 Tomáš  Hradec n. M. Strčení do soupeře po ŽK   2014     

26.6. Postulka M TJ  Zastavení činnosti - DŘ 13/1/b 3 Nepodmíněně 23.6.  100,- * 

2014 Lukáš  Darkovice Kopnutí soupeře - HNCH   2014     

26.6. Kalmus M TJ Sokol  Zastavení činnosti – DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 22.6.  100,- * 

2014 Tomáš  Sudice Urážka R   2014     

26.6. Papšík M TJ Sokol  Zastavení činnosti – DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 22.6.  100,- * 

2014 Martin  Bělá Urážka R   2014     

26.6. Wagner M SK Moravan Zastavení činnosti - DŘ 13/1/a 2 Nepodmíněně 22.6.  100,- * 

2014 Richard  Oldřišov Udeření soupeře míčem - HNCH   2014     

26.6. Ferenc Ž TJ Dubina Zastavení činnosti - DŘ 11/1 1 Nepodmíněně 23.6.  50,- * 

2014 Robin  Větřkovice Zmaření zjevné brankové příl.   2014     

26.6. Štichauer M Sokol  Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  26.9. 100,- * 

2014 Petr  Chvalíkovice Žádost o změnu trestu    2014    

18.6. Jašek M TJ Sokol Zastavení činnosti – DŘ13/1/b  3 Nepodmíněně 16.6.  100,- * 

2014 Michal  Služovice Udeření soupeře v přerušené hře   2014     

18.6. Gargoš M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 57 2 Podmíněně  18.9. 100,- * 

2014 Roman  Hněvošice Žádost o změnu trestu    2014    

18.6. Čapec D TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 57 3 Podmíněně  18.9. 50,- * 

2014 Libor  Slavkov Žádost o změnu trestu    2014    

12.6. Škrobánek M TJ Papírny Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně 

 

12.9. 100,- * 

2014 Karel  Žimrovice Žádost o změnu trestu   
 

2014    

12.6. Smolek M TJ Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  12.9. 100,- * 

2014 Jan  Moravice Žádost o změnu trestu    2014    

5.6. Zima M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  5.9. 100,- * 

2014 Jaromír  Budišovice Žádost o změnu trestu    2014    

5.6. Novák M TJ Papírny Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  5.9. 100,- * 

2014 Petr  Žimrovice Žádost o změnu trestu    2014    

5.6. Kaštovský M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 11/3/b 3 Nepodmíněně 1.6.  100,- * 

2014 Michael  Sosnová Urážka R   2014     

15.5. Matura M TJ Sokol Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  15.8. 100,- * 

2014 Petr  Bělá Žádost o změnu trestu    2014    

15.5. Šubert M SK Zastavení činnosti - DŘ 57 1 Podmíněně  15.8. 100,- * 

2014 Michal  Komárov Žádost o změnu trestu    2014    

 

Disciplinární tresty SR 2013/2014 – podzim 

Platné tresty z podzimní části 
 

 

 



 

 

Poučení (*): 
Proti výše uvedeným rozhodnutím lze do 7 dnů ode dne jeho doručení (doručením se rozumí 

zveřejnění rozhodnutí DK na webové stránky svazu v den projednání) podat odvolání k VV OFS. 

Podané odvolání, které nemá odkladný účinek, musí splňovat podmínky uvedené v článku 61 

Disciplinárního řádu FAČR. 


